曲江区2023年度第四季度政策性养殖保险投保数据公示

根据韶关市农业农村局政府采购合同《2021-2023年韶关市政策性农业保险合同书》约定，曲江区2021年至2023年政策性农业保险业务由中国人民财产保险股份有限公司韶关市分公司负责承保，现将我区2023年第四季度畜禽养殖保险投保业务数据公示如下，在公示期间（公示期：2023年1月30日至2月5日）如发现有数据不准确或者有信息错漏的请向曲江区动物疾病预防控制中心反映，联系电话：6668987，或者向曲江区农业农村局计财股反映，联系电话：6688070。

[bookmark: _GoBack]附：曲江区2024年第四季度政策性养殖保险投保清单

                     韶关市曲江区农业农村局
                        2024年1月30日